
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9437

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:27:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2016

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/01/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/01/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO PARA A CASA FAMILIAR RURAL PADRE
SASAKI DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR – CONFORME TERMO DE COMPROMISSO Nº
001/2012-PR 0401726/2012-MDA.
Resumo: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO PARA A CASA FAMILIAR RURAL
PADRE SASAKI DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR – CONFORME TERMO DE COMPROMISSO Nº
001/2012-PR 0401726/2012-MDA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2016 22:51:49PROPOSTA PREGÃO 06-2016.rar Baixar

23/03/2016 17:43:41EDITAL PREGÃO PRESENCIAL - 06-2016 - EQUIPAMENT... Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9437/aquisicao-de-equipamentos-e-mobiliario-para-a-casa-familiar-rural-padre-sasaki-do-municipio-de-sapopema-pr-conforme-termo-de-compromisso-n-0012012-pr-04017262012-mda/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AadJ5FP.rar
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PVYt8XH.pdf

